Tabulka 1: Přípustné nosnosti a rozměry
Číslo výrobku
pozinkované
provedení
Číslo výrobku
Nerezová ocel
Typ
RD
Přípustná
nosnost
[kN]
Rozměry
[mm]
Hmotnost Balení
Přípust. FZ
0°- 45°
Přípust. FQ
Zatížení příčným
tahem
Průměr
D
h e Průměr
d
[kg/100 ks.] [ks.]
71HM12 77HM12VA 12     5.0   2.5 15.0   40   22   8     2.0 200
71HM14 77HM14VA 14     8.0   4.0 18.0   47   25 11     4.0 200
71HM16 77HM16VA 16   12.0   6.0 21.0   54   27 13     6.0 100
71HM18 77HM18VA 18   16.0   8.0 24.0   65   34 13   11.0 100
71HM20 77HM20VA 20   20.0 10.0 27.0   67   35 16   13.0 100
71HM24 77HM24VA 24   25.0 12.5 31.0   77   43 18   18.0 100
71HM30 77HM30VA 30   40.0 20.0 39.5 105   56 23   44.0   50
71HM36 77HM36VA 36   63.0 31.5 47.0 125   68 28   72.0   25
71HM42 77HM42VA 42   80.0 40.0 54.0 145   80 32 110.0   10
71HM52 77HM52VA 52 125.0 62.5 67.0 195 100 40 220.0     5
Při stanovení správné nosnosti se držte pokynů k všeobecné montáži a technických pokynů. 1t = 10 kN.
PokyNy k moNTáži
záviTová Pouzdra s PříčNým oTvorem PHiLiPP
w